Ns

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить

(наименование образовательноi., орга11изаt(ии

ребенка

(ФИО (последlrее  при наличии) ребенка)

1, !ата рохrдения ребенка: (_)) 20 г.

2. Место рождения ребенка:
З. Адрес места жительства ребенка:
4, Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:
ФИО (последнее  при наличии)

Контактный телефон

Адрес места } кительства

ФИО (последнее  при наличии)

Контактный телефоrr

Адрес места жительства

К заявлению прилагаю следующее документы:

1.

В соответствии со статьями 74, 44 Федераllьного закона от 29 декабря 2012 года N'g

Z73 < Об образовании в Российской Федерации)), даю согласие на обучение и воспитание

моего несовершеннолетнего ребенка на языке; на получение образования на

родном языке из числа народов Российской Федерации:

Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме и действует до

даты подачи мной заявление о отзыве.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-04-12T15:19:41+0500